[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

КЕМЕРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА БЕРЕЗОВСКИЙ

 ПРИКАЗ

_17 января 2018 __                  г. Берёзовский                                   N  3
О закреплении полномочий главного администратора

доходов бюджета городского округа

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить код дохода за главным администратором доходов Березовского городского округа:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджет городского округа – органа местного самоуправления Березовского городского округа

	главного администратора
доходов
	доходов бюджета городского округа

	Управление социальной защиты населения Березовского городского округа

	915
	2 19 35137 04 0000 151
	Возврат остатков субвенций на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по предоставлению отдельных мер социальной поддержки граждан, подвергшихся воздействию радиации, из бюджетов городских округов

	915
	2 19 35220 04 0000 151
	Возврат остатков субвенций на осуществление переданного полномочия Российской Федерации по осуществлению ежегодной денежной выплаты лицам, награжденным нагрудным знаком "Почетный донор России" из бюджетов городских округов

	915
	2 19 35250 04 0000 151
	Возврат остатков субвенций на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан из бюджетов городских округов

	915
	2 19 35270 04 0000 151
	Возврат остатков субвенций на выплату единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, а также ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года N 81-ФЗ "О государственных пособиях гражданам, имеющим детей" из бюджетов городских округов

	915
	2 19 35280 04 0000 151
	Возврат остатков субвенций на выплату инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в соответствии с Федеральным законом от 25 апреля 2002 года N 40-ФЗ "Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств" из бюджетов городских округов

	915
	2 19 35380 04 0000 151
	Возврат остатков субвенций на выплату государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами), в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года N 81-ФЗ "О государственных пособиях гражданам, имеющим детей" из бюджетов городских округов

2. Главному специалисту автоматизированных систем финансовых расчетов (Кравчук С.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа, начиная с бюджета Березовского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего  обязанности начальника отдела доходов и финансирования отраслей экономики Кондратенкову Н.А.

Начальник управления
                               Л.В. Чаусова

Начальник отдела доходов

и финансирования отраслей экономики
       Н.А. Попурий

«____» ________ 2016г.

Главный специалист-юрисконсульт
            О.С. Прокудина

«____» ________ 2016г.